
 

 

 

4. UU ITE Nomor 1 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 “Informasi Elakronik dan/atau Dokumen Elaktronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti yang sah” 
5. Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) 
6. Hasil cetak dokumen ini merupakan Sal 

 

  

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS,  

 DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS LAMPUNG 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 1 Bandar Lampung 35145 

Telepon (0721) 704625  Faksimile (0721) 706625  

laman http://fmipa.unila.ac.id/ - email: office@fmipa.unila.ac.id 

 

 

 

 

 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

UNIVERSITAS LAMPUNG 

 NOMOR 4308/UN26.17/PP.08/2025 

  

TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN MBKM MAGANG INDUSTRI 

JURUSAN KIMIA PROGRAM STUDI S1 KIMIA  

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

UNIVERSITAS LAMPUNG 

 

Menimbang :  a.  Bahwa agar proses MKBM BKP Magang Industri mahasiswa dapat berjalan 

lancar dan sesuai dengan harapan maka ditunjuk dosen pembimbing MKBM 

BKP Magang Industri Jurusan Kimia Prodi S1 Kimia Tahun Akademik 

2024/2025; 

 b. Bahwa untuk untuk mengangkat dosen tersebut perlu ditetapkan dengan 

surat keputusan. 

Mengingat  :  1.  Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas 

Lampung; 

  2.  Keputusan Mendikbud Nomor 0334/O/1995, tentang Pendirian Fakultas 

Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung; 

  3.  Keputusan Mendiknas Nomor: 155/U/1998, tentang Pedoman Organisasi 

Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi; 

  4.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  6.  Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014; tentang Aparatur Sipil Negara; 

  7.  Peraturan Mendikbud RI Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata 

Kerja Universitas Lampung; 

  8.  Permenristekdikti Nomor 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas 

Lampung; 

  9.  Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 19 Tahun 2020 tentang 

Peraturan Akademik Universitas Lampung; 

 



 

1. UU ITE Nomor 1 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 “Informasi Elakronik dan/atau Dokumen Elaktronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti yang sah” 
2. Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) 
3. Hasil cetak dokumen ini merupakan Sal 

  10.  Surat Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 1987/UN26/KP/2024 

tanggal 8 Maret 2024 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Kembali 

Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 

Lampung; 

  11.  Surat Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2491/UN26/KP/2024 

tanggal 7 Mei 2024 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Wakil Dekan  

Bidang Akademik dan Kerjasama Fakultas Matematika dan Ilmu 

Pengetahuan Alam Universitas Lampung. 

Memperhatikan : Surat Ketua Jurusan Kimia FMIPA Unila No. 1282/UN26.17.03/DT/2025 tanggal 

14 Juli 2025 Permohonan Penerbitan SK Dosen Pembimbing Lapangan MBKM 

Magang Industri Jurusan Kimia Program Studi S1 Kimia Semester Genap Tahun 

2024/2025. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 

PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN MBKM MAGANG 

INDUSTRI JURUSAN KIMIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 

PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025. 

KESATU : Menetapkan  nama-nama yang tercantum sebagai Dosen Pembimbing Lapangan 

MBKM Magang Industri Jurusan Kimia Fakultas Matematika dan Ilmu 

Pengetahuan Alam Universitas Lampung Semester Genap Tahun Akademik 

2024/2025 sebagai berikut; 

KEDUA : Dosen/Tim tersebut bertanggungjawab kepada Dekan FMIPA Unila melalui 

Ketua Jurusan Kimia; 

KETIGA  Keputusan ini berlaku tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam 

keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 Ditetapkan di Bandar Lampung 

 Pada tanggal  15 Juli 2025 

 

 DEKAN, 

  

 

 

 

 

 HERI SATRIA



 

7. UU ITE Nomor 1 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 “Informasi Elakronik dan/atau Dokumen Elaktronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti yang sah” 
8. Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) 
9. Hasil cetak dokumen ini merupakan Sal 

LAMPIRAN  

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN 

ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG 

NOMOR: 3136/UN26.17/PP.08/2025 

TENTANG  

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN MBKM 

MAGANG INDUSTRI JURUSAN KIMIA PROGRAM STUDI S1 

KIMIA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN 

ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2024/2025 

 

No Nama Lengkap NPM 
Lokasi 

Pembimbing Lapangan 
Judul Project 

1 Agusta Angel Marisa 2217011096 BPKIL 

Serang 

Sofian Ansori, S.Si., M.Si. 

 

Validasi Metode Uji Kadar Logam Berat Merkuri (Hg) 

Pada Sampel Udang Menggunakan Atomic Absorption 

Spectrophotometry (AAS) di BPKIL Serang  

 

2 Risna Ambarita  2257011009 BPKIL 

Serang 

Didik Santoso, S.Pi. Penentuan Kadar Logam Fe dan Mn pada Sampel Obat 

Ikan Sediaan Premiks Menggunakan Atomic Absorption 

Spectrophotometry (AAS)  di BPKIL Serang  

 

 

 

 

Bandar Lampung, 15 Juli 2025 

 

DEKAN, 

 

 

 

 

 

HERI SATRIA 


		2025-07-15T16:42:48+0700
	null
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik


		2025-07-16T15:59:32+0700
	null
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik


		2025-07-18T09:59:03+0700
	null
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik


		2025-08-05T15:04:20+0700
	null
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik




